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	EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 2005/2006

NAIS-/MEESKONNA REGISTREERIMISLEHT
	EVF vorm

TK - 02


	SYLVESTER

(Võistkonna nimi)


	Särk

nr
	Ees- ja pere-

konnanimi
	Sünni-

aeg
	Eelnev

võistkond
	Kasvataja

klubi
	Personaalsed andmed
	Litsents

nr
	Allkiri

	
	
	
	
	
	Pikkus
	Kaal
	Hüpe
	Blokk
	
	

	8
	JAANO HAIDLA
	17.01.71
	---------------------
	VÕRU SK
	189
	84
	3.15
	2.96
	34
	

	6
	RENE RIISALU
	24.08.76
	--------------------
	TLN. KALEV
	198
	87
	3.25
	3.07
	38
	

	4
	KARLA POLLI
	14.07.76
	-------------------
	---------------------
	192
	95
	3.10
	2.97
	1074
	

	2
	VILJAR SINIMERI
	12.01.86
	JÜRI SK
	PIRITA SK
	192
	78
	3.25
	3.07
	1075
	

	15
	MARTIN THALFELDT
	27.07.86
	TTÜ SK
	DUO SK
	190
	84
	3.17
	2.98
	583
	

	14
	REIMO KURI
	22.04.86
	VK TÄHT
	VK TÄHT
	197
	93
	3.32
	3.10
	674
	

	13
	MADIS PÄRTEL
	01.11.85
	VK TÄHT
	VK TÄHT
	190
	79
	3.30
	3.06
	779
	

	1
	MARKO TAMMARU
	11.03.83
	BRUNO VOLLEY
	TLN. KALEV
	188
	85
	3.15
	2.96
	1076
	

	3
	HENDRIK TOOMPERE
	17.11.86
	CAPAROL
	TLN. KALEV
	188
	80
	3.22
	3.03
	731
	

	5
	ALEKSEI POVJAKEL
	05.05.84
	CAPAROL
	TLN. KALEV
	187
	68
	3.24
	3.06
	1077
	

	7
	MIKK LELLSAAR
	25.01.85
	TÜRI/VÄÄTSA
	TARTU
	191
	90
	3.16
	3.00
	853
	

	9
	KERMO TOOBAL
	14.03.82
	KADRINA
	VK TÜRI
	179
	72
	3.17
	3.05
	242
	

	16
	JÜRI LAKSPERE
	23.04.87
	AUDENTES
	TLN. KALEV
	184
	74
	3.12
	2.96
	996
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Peatreener:
	
	
	

	Treener:
	JAANO HAIDLA
	
	

	Esindaja:
	MARGUS SUNDUK
	307
	

	Arst: 
	
	
	

	Füsioterapeut:
	
	
	


	Võistkond/klubi garanteerib kodumängude läbiviimise järgmistes EVF STT kinnitatud spordisaalides:

1. PIRITA MAJANDUSGÜMNAASEUM                                             2. EESTI NÄITUSED SPORDIHALL
	Registreeritud EVF-is “......”.......................2005
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